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Resmi İstatistik Programı (RİP) kapsamında üretilen Enerji Piyasası İstatistikleri, Ulusal Veri 
Yayımlama Takvimi’nde belirlenen zaman kısıtlarına uyulmak suretiyle, mikro ve makro 
düzeyde çapraz kontroller ile önceki dönemlerle olan veri tutarlılığının gerekli 
karşılaştırmaları yapılarak ve olası hatalar en aza indirilerek; aylık ve yıllık olarak kamuoyu 
ile paylaşılmaktadır.  
 
Yayınlanan bu verilerde planlı bir revizyon politikası uygulanmamaktadır. Ancak; lisans 
sahibi firmalar, Enerji Piyasası Bildirim Yönetmeliğinin ilgili hükümleri çerçevesinde 
bildirim düzeltme talebinde bulunarak daha önce Kuruma sundukları verilerde düzeltme 
yapabilmektedir. Bu sebeple yayımlanan raporlar arasında veri farklılıkları olabilmektedir. Bu 
farklılıklar sebebiyle anlık revizyon yapılmamakta, bunun yerine daha sonraki yayınlarda 
verilerin güncel hali sunulmaktadır. 
 
Bu kapsamda, lisans sahibi firma kaynaklı güncellemeler ile tanım, kapsam, yöntem, 
uygulama, soru yapısındaki değişiklikler ve yasal düzenlemelerden dolayı verilerde yapılacak 
revizyonlar; ilgili ayın veya yılın metaveri dokümanında internet sayfası üzerinden 
kullanıcılara duyurulacaktır. 
 
Yayımlanmış veri ve bilgilerdeki herhangi bir yanlışlık “hata”, yayımlanmış herhangi bir 
istatistiki veri üzerinde daha sonra yapılan ve hata dışındaki değişikliğe bağlı olan 
güncellemeler ise “revizyon” olmak üzere; “Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı Tarafından 
Üretilen İstatistiki Verilerde Revizyon Yapılmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönerge” kapsamında yapılacak olan rutin ve/veya ana revizyonların takibi, ölçümü ve bu 
bilgilerin kullanıcılarla paylaşılması istatistik üretim sürecinin şeffaflığını arttıracağından 
esastır. Benzer şekilde, “Türkiye İstatistik Kurumu Tarafından Yayımlanmış İstatistiksel Veri 
ve Bilgilerde Hataların Düzeltilmesi İle İlgili Usul ve Esaslar Hakkında Yönerge” kapsamında 
da yayımlanmış istatistiklerdeki veri ve bilgi hatalarında, söz konusu hatanın ne olduğu ve 
hangi ortamda yayımlandığı tespit edilerek hataların düzeltilmesi ve bu durumun kamuoyuyla 
en kısa sürede ve en şeffaf şekilde paylaşılması Kurumumuzca temel bir ilke olarak 
benimsenmektedir. Hataların tespit edildiği ortamlarda yapılacak düzeltmelere ek olarak, 
ilişkili tüm kaynaklarda da (zaman serisi, genel görünüm, vb.) gerekli düzeltmeler 
yapılacaktır.  
 


